ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
АЛЕКСАНДРЫЙСКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРИЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р А Ш Э Н Н Е

	Р Е Ш Е Н И Е

	29   апреля   2019 г. № 10-1

	в.В.Межнік

	д.Б.Межник

[image: image1.png]

Об изменении  решения
Александрийского сельского Совета

депутатов от 28 декабря 2018 г. № 7-7
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь  Александрийский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Александрийского сельского Совета депутатов от 28  декабря 2018г. № 7-7 «О бюджете сельского Совета на 2019 год» следующие изменения:
         1.1 в приложении 1 к этому решению:
позиции:
	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	161396,00

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	141686,00

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	       141686,00

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	  141686,00

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	01
	140801,00»

	заменить позициями:

	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	101396,00

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	   81686,00

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	   81686,00

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	  81686,00

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	01
	80801,00»;

позиции:

	«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	   53598,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	   53598,00

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	  53598,00»

заменить позициями:

	«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	113598,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	     113598,00

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	113598,00»;

после позиции
	«Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	   53598,00»

дополнить позициями:

	«Иные межбюджетные трансферты
	4
	3
	1
	62
	00
	  60000,00

	Иные межбюджетные трансферты из вышестоящего бюджета нижестоящему бюджету
	4
	3
	1
	62
	01
	 60000,00».

2. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте.

Председатель                                                     Н.С. Стояков
Б